Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 1

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/09/2025 Hasta:30/09/2025

Fecha: 09/10/2025
Hora: 08:47:17

|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02781271

02674056

02747550

02777001

02762699

02712101

02741101
02630728

02758690

02389773
02731902

02687549

03888061

03894752

03896806

03901836

03903248

03907449

03916366
03921035

03923364

03927413
03930748

03931481

03/09/2025

05/09/2025

08/09/2025

10/09/2025

11/09/2025

15/09/2025

19/09/2025
23/09/2025

24/09/2025

26/09/2025
30/09/2025

30/09/2025

SOLICITUD - OTROS 000003-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ- 001

INFORME LEGAL 000004-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 232

INFORME LEGAL 000005-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 029

INFORME LEGAL 000006-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 115

INFORME LEGAL 000007-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 025

INFORME LEGAL 000008-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 084

INFORME LEGAL 000009-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 034
OPINION LEGAL 000035-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 022

OPINION LEGAL 000036-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 087

INFORME LEGAL 000010-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 039
OPINION LEGAL 000037-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 068

OPINION LEGAL 000038-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 051

USO FISICO DE VACACIONES

DEVOLUCION DE DOCUMENTO

INFORME SOBRE AFECTACION EN USO

IMPROCEDENCIA DE DEMANDAR PROCESO CONTENCIOSO
ADMINISTRATIVO RESPECTO A CONTRATO CAS INFORMADO
POR LA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL.

SOBRE CONTINUAR CON LA ELABORACION DE EXPEDIENTE
TECNICO DE PI CON CUI N° 2251341,

SOLICITUD DE NULIDAD DE RESOLUCION DE ORGANO
INSTRUCTOR

INFORME SOBRE DANO EXTRAPATRIMONIAL — DANO MORAL
PRONUNCIAMIENTO LEGAL SOBRE PRESUNTA COMISI6N DE
INFRACCION POR PARTE DE SRA. LUZ BELINDA SEGUIL NAHUI
PRONUNCIAMIENTO LEGAL SOBRE PRESUNTA COMISI6N DE

INFRACCION POR PARTE DEL SR. ALVAREZ EVANGELISTA JUAN

CARLOS

DEVOLUCION DE DOCUMENTO

PRONUNCIAMIENTO LEGAL SOBRE PRESUNTA COMISI6N DE
INFRACCION POR PARTE DEL CONSORCIO HOSPITALARIO
LIRCAY.

PRONUNCIAMIENTO LEGAL SOBRE PRESUNTA COMISI6N DE

OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS
OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

Total de documentos: 12

INFRACCISN POR PARTE DEL CONSORCIO SANTA FE.

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



