

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/09/2025 Hasta:30/09/2025

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
UNIDAD ORGANICA: OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA						
02781271	03888061	03/09/2025	SOLICITUD - OTROS 000003-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ- 001		USO FÍSICO DE VACACIONES	OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS
02674056	03894752	05/09/2025	INFORME LEGAL 000004-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 232		DEVOLUCIÓN DE DOCUMENTO	OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
02747550	03896806	08/09/2025	INFORME LEGAL 000005-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 029		INFORME SOBRE AFECTACIÓN EN USO	OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
02777001	03901836	10/09/2025	INFORME LEGAL 000006-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 115		IMPROCEDENCIA DE DEMANDAR PROCESO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO RESPECTO A CONTRATO CAS INFORMADO POR LA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL.	OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
02762699	03903248	11/09/2025	INFORME LEGAL 000007-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 025		Sobre continuar con la elaboración de expediente técnico de PI con CUI N° 2251341.	SUB GERENCIA DE ESTUDIOS
02712101	03907449	15/09/2025	INFORME LEGAL 000008-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 084		SOLICITUD DE NULIDAD DE RESOLUCIÓN DE ÓRGANO INSTRUCTOR	OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
02741101	03916366	19/09/2025	INFORME LEGAL 000009-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 034		INFORME SOBRE DAÑO EXTRAPATRIMONIAL – DAÑO MORAL	OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS
02630728	03921035	23/09/2025	OPINION LEGAL 000035-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 022		PRONUNCIAMIENTO LEGAL SOBRE PRESUNTA COMISIÓN DE INFRACCIÓN POR PARTE DE SRA. LUZ BELINDA SEGUÍL ÑAHUI	OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
02758690	03923364	24/09/2025	OPINION LEGAL 000036-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 087		PRONUNCIAMIENTO LEGAL SOBRE PRESUNTA COMISIÓN DE INFRACCIÓN POR PARTE DEL SR. ÁLVAREZ EVANGELISTA JUAN CARLOS	OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
02389773	03927413	26/09/2025	INFORME LEGAL 000010-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 039		DEVOLUCIÓN DE DOCUMENTO	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02731902	03930748	30/09/2025	OPINION LEGAL 000037-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 068		PRONUNCIAMIENTO LEGAL SOBRE PRESUNTA COMISIÓN DE INFRACCIÓN POR PARTE DEL CONSORCIO HOSPITALARIO LIRCAY.	OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
02687549	03931481	30/09/2025	OPINION LEGAL 000038-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 051		PRONUNCIAMIENTO LEGAL SOBRE PRESUNTA COMISIÓN DE INFRACCIÓN POR PARTE DEL CONSORCIO SANTA FE.	OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

Total de documentos: 12